
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 

Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) - Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 - Codice Univoco (UF4YP3) 

E-mail  piic83300v@istruzione.it - P.e.c. piic83300v@pec.istruzione.it 

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844  - C/c Postale It86H0760114000000032159519 

Il Consiglio di Istituto 

VISTI gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita; 

VISTO l’art.21 legge 15 marzo 1997, n.59; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 

VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”, Decreto 1 febbraio 2001, n.44; 

VISTO il D.P.R. 4 agosto 2001, n.352; 
VISTO il Decreto Ministeriale  1 marzo 2007, n.21; 

VISTA la nota 13439 del 11 settembre 2015 del Ministero dell’ Istruzione; 

VISTO il programma annuale dell'esercizio finanziario 2016 predisposto dal dirigente scolastico e riportato 

nell'apposita modulistica ministeriale; 

VERIFICATO che il programma annuale è coerente con le previsioni del piano dell'offerta formativa (POF), 

regolarmente adottato. 

VISTA la normativa vigente; 

VISTO l’O.d.G. del Consiglio di Istituto del 27/06/2016; 

 

ALL’UNANIMITA’ 

DELIBERA 

 

DELIBERA N°82 

L’assunzione formale in bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale 2016 dei fondi relativi al progetto 

PON identificato con codice 

e di disporne la pubblicazione all’albo dell’istituzione scolastica e l’inserimento nel sito web dell'istituzione 

medesima 

 

 Avverso tali deliberazioni è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse 

entro il quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine la 

deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

Pisa,  27/06/2016 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

_F.to Ing. Marco Celestino__ ___F.to Avv. Alessandro Niccoli__  

 

SOTTO-

AZIONE 

CODICE IDENTIFICA-

TIVO PROGETTO 
TITOLO MODULO 

IMPORTO 

AUTORIZ-

ZATO 

FORNITURE 

IMPORTO 

AUTORIZ-

ZATO SPESE 

GENERALI 

TOTALE 

AUTORIZ-ZATO 

PROGETTO 

10.8.1.A3 
110.8.1.A3-FESRPON-

TO-2015-252 

Imparo in ambienti 

digitali 
€ 22.000,00 € 0,00 € 22.000,00 


